
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 7 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00201 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 1.3.891.54410001-32 

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO 

Modalidade: Pregão Presencial n°0013/2018. 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela adjudicação do objeto licitado em favor das 
empresas 000NTOMEDICENTER LTDA ME, CNPJ n° 10.950.41110001-00, valor da Proposta para o Item 01 
de R$7.070,00 (Sete mil e setenta reais), Empresa COMVIDA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA ME, CNPJ n° 15.483.30310001-80, valor da proposta para o Item 02 R$7.280,00 (Sete mil duzentos e 
oitenta reais), empresa A.L.B DE OLIVEIRA EPP, CNPJ n° 07.785.17610001-80, valor da Proposta para o Item 
03 R$5.800,00 (Cinco mil e oitocentos reais), e valor da Proposta para o Item 04 R$3.840,00 (Três mil 
oitocentos e quarenta reais), empresa MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ n° 
17.406.28610001-02, valor da Proposta para o Item 05 R$1.480,00 (Um mil quatrocentos e oitenta reais), e 
valor da Proposta para o Item 06 R$2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais), a fim de que seja homologado, 
cujo objeto é a Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para diversas Unidades de Saúde da 
Família do Município de São Gabriel/BA, conforme proposta n° 13816.024000/1170-10, para que produza os 
efeitos legais e jurídicos pertinentes. - 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

São Gabriel/BA, 07 de Junho de 2018. 

ÍdàoL ezdliveira 
'eooeiro 

Hipólito R'riues Silva Gomes 
Pritounicipal 

Largo da Pátria, 132 - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C3B44F084A67815AF00EB8ABF4A54B87



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 7 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00201 | Caderno 1

j- 	ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 

T1 	CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 
ÚOOAS*IIL - 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N°0013/2018 

O Município de São Gabriel - Bahia torna público que o Senhor prefeito Adjudicou os atos praticados pelo 

Pregoeiro e Equipe de Apoio, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial n°. 0013/2018, 

em favor das empresas: ODONTOMEDICENTER LTDA ME, CNPJ n° 10.950.41110001-00, valor da Proposta 

para o Item 01 de R$7.070,00 (Sete mil e setenta reais), Empresa COMVIDA COMÉRCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA ME, CNPJ n° 15.483.30310001-80, valor da proposta para o Item 02 R$7.280,00 (Sete 

mil duzentos e oitenta reais), empresa A.L.B DE OLIVEIRA EPP, CNPJ no 07.785.17610001-80, valor da 

Proposta para o Item 03 R$5.800,00 (Cinco mil e oitocentos reais), e valor da Proposta para o Item 04 

R$3.840,00 (Três mil oitocentos e quarenta reais), empresa MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, 

CNPJ n° 17.406.28610001-02, valor da Proposta para o Item 05 R$1.480,00 (Um mil quatrocentos e oitenta 

reais), e valor da Proposta para o Item 06 R$2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais), a fim de que seja 

homologado, cujo objeto é a Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para diversas Unidades de 

Saúde da Família do Município de São Gabriel/BA, conforme proposta n° 13816.024000/1170-10, para que 

produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes:  

SoGabriel/BA, 07 de Junho de 2018. 

Ole - on SCaldo Gonzalez de Oliveira 
Pregoeiro 

Certifico que o RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO acima 
mencionada foi afixado no quadro de avisos .desta Prefeitura 
Municipal para conhecimento geral. 

Em 07 de Junho de 2018. 

LucianÇRorfues Silva Gomes 
Secretária de Administração 

LUcIflfl 

 

Rodriqu13S. comes 
Sec. de AdillinistraÇaO 

Ek'. N 0112()17 

Largo da Pátria, 132 - Centro. São Gabriel BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C3B44F084A67815AF00EB8ABF4A54B87



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 7 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00201 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNP.J (MF) 1.3.891.544/0001-32 

HOMOLOGAÇÃO 

DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 001312018 

Analisando o processo licitatário acima referido delibero pela homologação do Pregão Presencial para a 
Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para diversas Unidades de Saúde da Família do Município 
de São Gabriel/BA, conforme proposta n° 13816.024000/1170-10, tendo como vencedoras a seguintes empresas 
000NTOMEDICENTER LTDA ME, CNPJ n o  10.950.411I0001-00, valor da Proposta para o Item 01 de 
R$7.070,00 (Sete mil e setenta reais), Empresa COMVIDA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA ME, CNPJ n° 15.483.30310001-80, valor da proposta para o liem 02 R$7.280,00 (Sete mil duzentos e 
oitenta reais), empresa A.L.B DE OLIVEIRA EPP, CNPJ n° 07.785.17610001-80, valor da Proposta para o Item 
03 R$5.800,00 (Cinco mil e oitocentos reais), e valor da Proposta para o Item 04 R$3.840,00 (Três mil 
oitocentos e quarenta reais), empresa MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ n° 
17.406.28610001-02, valor da Proposta para o Item 05 R$1.480,00 (Um mil quatrocentos e oitenta reais), e 
valor da Proposta para o Item 06 R$2.400,00. (Dois mil e quatrocentos reais), para que produza os efeitos 
legais e jurídicos pertinentes. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

° Gabriel/BA, 0 e nho de 2018. 

HIPOLITO RODI$UESILVA GOMES 
Prefe 	uai2ipaI 

Largo da Pátria, 132 — Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915-000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 

Sc Chr .I 
p la 1. E E4* ti la 

aS fz0,,,o, lima SbO CS,flcl alN*, 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C3B44F084A67815AF00EB8ABF4A54B87



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 7 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00201 | Caderno 1

o 
ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.54410001-32 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 0013/2018 

O Município de São Gabriel - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados pela 
Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial n°. 001312018 para a 
Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para diversas Unidades de Saúde da Família do Município 
de São Gabriel/BA, conforme proposta n° 13816.024000/1170-10, em favor da seguintes empresas: 
ODONTOMEDICENTER LTDA ME, CNPJ no 10.950.41110001-00, valor da Proposta para o Item 01 de 
R$7.070,00 (Sete mil e setenta reais), Empresa COMVIDA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA ME, CNPJ n° 15.483.30310001-80, valorda.proposta para o Item 02 R$7.280,00 (Sete mil duzentos e 
oitenta reais), empresa A.L.B DE OLIVEIRA EPP, CNPJ n° 07.785.17610001-80, valor da Proposta para o Item 
03 R$5.800,00 (Cinco mil e oitocentos reais), e valor,da Proposta para o Item 04 R$3.840,00 (Três mil 
oitocentos e quarenta reais),. empresa MAIS SAJDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ n° 
17.406.28610001-02, valor da Proposta para o lte%"

I
/R$1.480,00 (Um mil quatrocentos e oitenta reais), e 

valor da Proposta para o Item 06 R$2.400,00 (Doise quatrocentos reais). 

São GabeVBA107e Uubho de 2018. 

HIPOLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

$têito.Municipal 

Cl 	son eraldo Gonzalez de Oliveira 

Pregoeiro 

CERTIDÃO 

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura 

Municipal para conhecimento geral. 

Em 07 de Junho de 2018. 

LUCIANA RDR1UES SILVA COMES 

Secretária de Administração- " 

Lilciona Rodrf9ues S. Comes 
Sec. de AdminlstraÇaO 

Dec. N9  01201 

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 	 ãããL  ?f 

SflnnU 
110s •az.nlo. •0a So CSb.101 ,flCIh.,, 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C3B44F084A67815AF00EB8ABF4A54B87



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 7 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00201 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.54410001-32 

kuont.a--.> 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 

O PREGÃO PRESENCIAL N°. 001312018 

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA torna público que firmou nesta data contrato n°0361/2018 com a seguinte 

empresa: ODONTOMEDICENTER LTDA ME, CNPJ n°10.950.411/0001-00, valor da Proposta para o Item 01 de 

R$7.070,00 (Sete mil e setenta reais), contrato n° 036212018 com a empresa COMVIDA COMÉRCIO DE 

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME, CNPJ n° 15.483.30310001-80, valor da proposta para o Item 02 

R$7.280,00 (Sete mil duzentos e oitenta reais), contrato n°0363/2018 com a empresa A.L.B DE OLIVEIRA 

EPP, CNPJ n° 07.785.17610001-80, valor da Proposta para o Item 03 R$5.800,00 (Cinco mil e oitocentos 

reais), e valor da Proposta para o Item 04 R$3.840,00 (Três mil oitocentos e quarenta reais), e contrato n °  

036412018 com a empresa MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ n° 17.406.28610001-02, 

R$1.480,00 (Um mil quatrocentos e oitenta reais), e valor da Proposta para o Item 06 R$2.400,00 (Dois mil e 

quatrocentos reais). Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para diversas Unidades de 

Saúde da Família do Município de São Gabriel/BA, conforme proposta n° 13816.024000/1170-10. Vigência: 60 

(sessenta) dias, a partir da data de assinatura do contrato qu6 será em 07 de Junho de 2018, devendo o 

presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura'$ra/onhecimento  geral. 

São Gabiel/BA,7 de Jinde 2120. 

HIPOLITO RODRJGUES SILVA GOMES 

CERTIDAO 	 .. . 	. 

Certifico que o Extrato de Publicação acima foi afixado no quadro 

de avisos da Prefeitura para conhecimento geral. 

lrecé/BA, 07 de Junho de 2018. 

LUCIAN~IGUES SILVA GOMES 
Secretária de Administração 

. ,'nfleS 
- . 

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabriel— BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C3B44F084A67815AF00EB8ABF4A54B87


		2018-08-07T14:22:13-0300




